За інформацією Головного управління Державної фіскальної служби у 

Київській області, наданою листом від 12.03.2018 № 2363/9/10-36-12-04  

(вх. від 21.03.2018 № 1239), дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, 

послуг)  ТОВ «УКРТУНЕЛЬБУД» за 2017 рік складає 60 093 000 (шістдесят 

мільйонів дев’яносто три тисячі) гривень; дохід (виручка) від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг) ТОВ «НАЦІОНАЛЬНІ БУДІВЕЛЬНІ СТРАТЕГІЇ» за                 

2017 рік складає  200 400 (двісті тисяч чотириста) гривень. 

Враховуючи викладене, керуючись статтями 7 і 14 Закону України «Про 

Антимонопольний комітет України», статтями 48 і 52 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», пунктами 3 і 11 Положення про територіальне відділення 

Антимонопольного комітету України, затвердженого розпорядженням